



MODELL	Zeichen-höhe (cm)	Länge (cm)	Höhe (cm)	Tiefe (cm)	Zeichen pro Zeile	Zeilen	Tot. Led's	Gewicht (Kg)	Watt	FÜR AUSSEN		
										LED 800med ROT 30°	LED 2000med ROT 70°/40°	LED 2500med AMBER 70°/40°
GLI 101/4-C16	6,5	116	92	13	16	4	2.688			€ 5.169,00	€ 5.503,00	€ 5.565,00
GLI 101/5-C16	6,5	116	108	13	16	5	3.360			€ 6.178,00	€ 6.595,00	€ 6.674,00
GLI 101/7-C16	6,5	116	130	13	16	7	4.704			€ 8.196,00	€ 8.779,00	€ 8.888,00
GLI 141/4-C16	8	140	100	13	16	4	2.688			€ 5.549,00	€ 5.883,00	€ 5.945,00
GLI 141/5-C16	8	140	118	13	16	5	3.360			€ 6.632,00	€ 7.049,00	€ 7.128,00
GLI 141/7-C16	8	140	151	13	16	7	4.704			€ 8.800,00	€ 9.383,00	€ 9.492,00
GLI 161/4-C16	11	176	115	13	16	4	2.688			€ 6.510,00	€ 6.844,00	€ 6.907,00
GLI 161/5-C16	11	176	134	13	16	5	3.360			€ 7.810,00	€ 8.227,00	€ 8.306,00
GLI 161/7-C16	11	176	173	13	16	7	4.704			€ 10.410,00	€ 10.992,00	€ 11.102,00
GLI 162/4-C16	11	176	115	13	16	4	5.376			€ 7.631,00	€ 8.298,00	€ 8.423,00
GLI 162/5-C16	11	176	134	13	16	5	6.720			€ 9.211,00	€ 10.045,00	€ 10.201,00
GLI 162/7-C16	11	176	173	13	16	7	9.408			€ 12.369,00	€ 13.538,00	€ 13.756,00
GLI 163/4-C16	12	176	115	13	16	4	8.064			€ 8.590,00	€ 9.590,00	€ 9.777,00
GLI 163/5-C16	12	176	134	13	16	5	10.080			€ 10.435,00	€ 11.685,00	€ 11.921,00
GLI 163/7-C16	12	176	173	13	16	7	14.112			€ 14.127,00	€ 15.879,00	€ 16.208,00

MITGELIEFERTES ZUBEHÖR (IM PREIS ENTHALTEN)

IRK B	INFRAROT TASTATUR MIT MAX.10 MT. REICHWEITE	€ 91,00
S. 232	RS 232 SCHNITTSTELLE MIT 10 MT. KABEL + SOFTWARE FÜR PC PROGRAMMIERUNG	€ 158,00
S.RAL	AUTOMATISCHE HELLGIGKEITSANPASSUNG DER LEUCHTDIODEN	€ 211,00
	BEDIENUNGSANLEITUNG	
	GEHÄUSE IN ALUMINIUM SCHWARZ MATT LACKIERT	
	NEUTRALES LOGOFELD (OBEN)	
	EINBAUVORRICHTUNG FÜR INSTALLATION AUF 2 PFÄHLEN	

ERWEITERUNGSZUBEHÖR

S. 422	RS 422 SCHNITTSTELLE MIT 10 MT. KABEL + SOFTWARE FÜR PC PROGRAMMIERUNG	€ 158,00
S. 485	RS 485 SCHNITTSTELLE MIT 10 MT. KABEL + SOFTWARE FÜR PC PROGRAMMIERUNG NUR BEI MASTER / SLAVE	€ 158,00
PCR	TCP/IP KONVERTER FÜR NETZWERKPROGRAMMIERUNG (NUR MIT WINCOM)	€ 495,00
MOD56K	MODEM 56K STANDARD	€ 253,00
MOD-GSM	MODEM GSM	€ 596,00
LCV	RS 232 - RS 422/485 VERSTÄRKER	€ 222,00
C.SE	ZUSATZKABEL FÜR DATENÜBERTRAGUNG ODER TEMPERATURFÜHLER - PRO METER	€ 2,00
S. VT	TEMPERATURANZEIGE MIT MESSFÜHLER 10 MT. KABEL	€ 158,00
SMP	PROGRAMMHANDWAHLSCHALTER	€ 295,00
SRP/32-8	PROGRAMMSCHALTER MIT EXP-8 FÜR BCD / BINÄRCODE / KONTAKTE	€ 295,00
EXP-8	ERWEITERUNGSKARTE MIT 8 KONTAKTEN FÜR SRP	€ 64,00
DCF 77-02	FUNKUHR SYSTEM DCF 77	€ 106,00